Sie können auch interessiert
sein:
Verwandtes Hot-Keyword Mehr
1C15UL Altech Corporation 1C15UL Datenblatt 1C15UL-Datenblätter 1C15UL PDF Altech Corporation 1C15UL
1C15UL Electronic 1C15UL-Komponenten 1C15UL-Verteiler 1C15UL-Bild 1C15UL-Teil
1C15UL Preis 1C15UL Hersteller 1C15UL Bild 1C15UL Aktie 1C15UL Inventar
1C15UL Neu 1C15UL Original 1C15UL garantiert 1C15UL RFQ 1C15UL Online bestellen
1C15UL Electronic Components ist ein 100% neues Original von YIC Distributor, 1C15UL-Datenblätter durchsuchen, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, 1C15UL Altech Corporation mit

Befestigungsart DIN Rail
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Hersteller Standard Vorlaufzeit 7 Weeks
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Beleuchtungsspannung (nominal) -
Erleuchtung None
Aktuelle Bewertung 15A
Breaker Typ Thermal Magnetic
Betätigertyp Lever
1C1DL
Altech Corporation
1C1DL 1A CIRCUIT BREAKER C
CHAR
1C12UL
Altech Corporation
1C12UL 12A CIRCUIT BREAKER C
CHA
1C13UM
Altech Corporation
1C13UM 13A CIRCUIT BREAKER
C CHA
1C15DL
Altech Corporation
1C15DL 15A CIRCUIT BREAKER C
CHA
1C13UL
Altech Corporation
1C13UL 13A CIRCUIT BREAKER C
CHA
1C16UM
Altech Corporation
1C16UM 16A CIRCUIT BREAKER
C CHA
1C15UM
Altech Corporation
1C15UM 15ACIRCUIT BREAKER C
CHAR
1C16DL
Altech Corporation
1C16DL 16A CIRCUIT BREAKER C
CHA